
Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie
informuje, iż realizuje projekt

Aktywizacja osób młodych  pozostających bez pracy 
w powiecie jędrzejowskim 

w ramach :

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy

Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

Cel projektu: Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia bez pracy, 

w tym w szczególności osób, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. Młodzież 

NEET).

Grupa docelowa – osoby młode do 29 roku życia, pozostające bez pracy, zarejestrowane        

w PUP w Jędrzejowie (zakwalifikowane do I lub II profilu pomocy), w tym należące do 

kategorii NEET, ze szczególnym uwzględnieniem osób długotrwale bezrobotnych oraz 

niepełnosprawnych w tej grupie.

Zgodnie z zapisami PO WER osobą z kategorii NEET jest osoba, która spełnia łącznie trzy 

następujące warunki: 

ź  nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo), 

ź  nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym)

ź   nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 

uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, 

potrzebnych do wykonywania pracy. 

Wsparcie dla osób przystępujących do projektu będzie udzielane: 

ź   osobom poniżej 25 roku życia w ciągu 4 miesięcy od dnia rejestracji, 

ź   osobom powyżej 25 roku życia w ciągu 4 miesięcy od dnia przystąpienia do projektu. 

DO UDZIAŁU W PROJEKCIE ZAPRASZAMY

ź   Pracodawców

ź   Bezrobotne kobiety i bezrobotnych mężczyzn zarejestrowanych  w Powiatowym   

Urzędzie Pracy w Jędrzejowie                       

 

Szczegółowe informacje:  

Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie

ul. Okrzei 49B, 28-300 Jędrzejów

tel. 41 380 23 74/ 41 386 54 92 

e-mail: kije@praca.gov.pl 

http://jedrzejow.praca.gov.pl

Projekt	"Aktywizacja	osób	młodych	pozostających	bez	pracy	w	powiecie	jędrzejowskim”	realizowany		na	podstawie	
umowy		z	Wojewódzkim	Urzędem	Pracy	w	Kielcach,	pełniącym	rolę	Instytucji	Pośredniczącej	w	ramach	Programu	
Operacyjnego	Wiedza	Edukacja	Rozwój	2014-2020	
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